Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 06:35
Link do produktu: https://www.drukowanie.net/3doodler-create-i-pro-filament-pla-3mm-25-sztuk-srebrny-pl10-robo-
p-80131.html
3DOODLER CREATE I PRO FILAMENT PLA
3MM, 25 SZTUK, SREBRNY, PL10-ROBO
Cena 46,15 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PL10-ROBO
Kod producenta PL10-ROBO
Kod EAN 854401005320
Producent 3Doodler
Kompatybilność 3Doodler Pro, 3Doodler Create Plus,
3Doodler Create, 3Doodler 2.0, 3Doodler
1.0
Opis produktu
Kompatybilność: 3Doodler Pro, 3Doodler Create Plus, 3Doodler Create, 3Doodler 2.0, 3Doodler 1.0
Material do druku: Kwas polimlekowy (PLA)
Łatwość obsługi: Tak
Nietoksyczne: Tak
Kolor(y) wkładów drukujących: Srebrny
Kompatybilność z marką: 3Doodler
Nazwa koloru: Robo Silver
Dobre krycie (nieprzejrzystość): Matowy
Prędkość druku: 10 mm/s
Temperatura topnienia (max): 190 °C
Waga produktu: 2 g
Średnica: 3 mm
Głębokość opakowania: 3 mm
Ilość sztuk: 25
Wysokość opakowania: 280 mm
Waga wraz z opakowaniem: 60 g
Szerokość opakowania: 76 mm
Nie zawiera: Bisfenol A (BPA)
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold